Pe3y.m,TaT1,1 AHKETHUPOBAHUHA pO}IHTCJ’ICfI 110 BOIIPOCY OpPraHv3aluy IMKOJIbHOI0 MATAHUA

Hara npoBenenus ankernpoBanus: 08.11. —12.11.2024.
B aHKeTHpOBaHNM IPUHSUIIN yYacTHe POAUTENHN ydamuxcs B 1 —5 kiaccax, Bcero 3anonHeno 20 aHKeT.

M Bonpoc Bapuants! orBeTa M1 %0 0TBETHBIINX
1 YV nosnerBopsiet 11 Bac cucrema opranuzaiyy NUTaHus B Ha Her
mkose? 90% 10%
2. Cunraere 1 Bbl panimoHaIbHBIM OpTaHU3ANUIO TOPSYETO Ja Her
MMUTAHUSA B TIIKOJIE? 100% 0%
3. YV noBneTBOpeHsI i Bel caHUTapHBIM COCTOSIHUEM CTOJIOBOM, Ha Her
Ka4eCTBOM TPUTOTOBJICHUS TIHIIU? 100% 0%
4. Bamr cpiH (104p) oOenmaer B mikosne? Ha Her
100% 0%
5. Ecnu Her, To o kakoi npuunHe? - -
6. WnTepecyerech 11 Bbl OpraHU3alyei! rops4ero NuTaHus B Ha Her
mKore? 80% 20%
7. J10BOJIBHBI JI BBl KAYECTBOM ILIKOJIBHOTO MATAHUS? Ha Her Her otBeTa
90% 5% 5%
8. [IpuHMMaeTe 11 BBl aKTHBHOE yYacTHE B KJIACCHBIX U
OOILEIIKOJIBHBIX MEPOIIPUSTHSX, CBA3aHHBIX C BOMPOCAMHU Jla Her Her orsera
. 45% 50% 5%
MUTaHUs jaeTen?
9. Kak BbI 1ymaeTe, HY)KHO JI IpUy4aTh pPeOEHKa K KYJIbTYpe elIbl? Tonbko B TonbKo B Kax B 1Kone, TaK i
HIKONEe
IIKONEe JiomMa
506 10% 85%
10. | T'oBopwuTe JIK BBI C BAIIUM PEOEHKOM JJOMa O MOJIb3€ TOM HITH Her, He
WHOU MMHUIIHY, 0 BATAMHMHAX, COACPIKAIINXCS B Pa3HBIX OJr01aX? Ha, moCcTOsIHHO XBaTaeT Wnorna
BpPEMEHH
60% 5% 35%
11. | 3aBtpakaer au Bam pebeHOK nepes yxonoM B IIKOIy? Beersa rora Ecr ¢ppykrs
WJIH TBET Huxorna
HAIUTKA
80% 15% 5%
12. WutepecoBanuce a1 Bel MEHIO IIKOIBHOM CTOMTOBO? Bcerna HWuorna Huxorna
10% 75% 15%
13. | Bac ycrpanBaet MEHIO IIKOJIbHOM CTOIOBOM? Ha Wnorma Her
75% 10% 15%
14. | Hpaswurcs mu Bamemy pebeHKyY acCOpTUMEHT 010/ B 1IKoje? Ha He Bcerma Her
75% 15% 10%
15. | Ecnu 0wl paboTa cTonoBoit Bamieil mKos! olleHHBaIach Mo «5» «4» «3»
aTHOAaILHOM cucTeMe, 4To0BI BEI mocraBmim? 55% 30% 15%
16. | Hyxwubl 1 3aBTpaku B noptdere? Bam pebEHOK OepeT ¢ Ja Wnorna Her
coboit Oyrepopoxa u GpykThI? 5% 35% 60%

Pe3yabTaThl BHIOOPOYHOT0 AHKETHPOBAHUS
yuammxcs 1- 5 KJ1accoB 1o BONPOCY OPraHN3aluHy IKOJbHOI0 MUTAHUSA
Hara npoBenenus omnpoca: 18.11.24
Bribopka cocraBmia 25 ygammxcst

Ne
Bompoc BapuanTsl oTBeTa U %0 0TBETHBIIMX
BOIpOCca
4, Bre1 00emaere B mkoie? Ja Her
96% 4%
7. J1OBOJTBHBI JT BBI KAYECTBOM IIKOJIBHOTO ITUTAHUS? Ja Her Her orBeta
92% 8% %
11. 3aBTpakaere 11 Brl iepes yxoqoM B mKOIy? Bceerma HNuorma Hukorma
84% 16%
12. HuTepecyerecs 11 Bbl MEHIO IIKOIBHOM CTOTIOBOM? Bcerna HWuornma Huxorna
88% 8% 4%
13. Bac ycTpanBaeT MeHIO MIKOJIBHOM CTOI0BOI? Ha Wnornma Her
92% 4% 4%
15. Ecmu 651 pabota cromoBoit Bareif kois1 olieHHBanach mo «5» «4» «2»
MATAOAIIILHOM crcTeMe, 9ToO0BI Bl mocTaBmmm? 88% 8% 4%
16. Hy»x#s1 1 3aBTpaku B moptdene? Ber 6epere ¢ coboit Ha Wnornma Her
O6yrepopona n GppyKThI? 8% 8% 84%




